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Kuchenka turystyczna Esbit Stove duża
(12 x 14 g)

Cena 99,90 zł

Numer katalogowy 159-014

Kod producenta 00289000

Kod EAN 4021684028902

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Producent Esbit, Niemcy

Marka Esbit

Opis produktu
Esbit - niemiecka firma istniejąca od 1936 roku. Od samego początku głównym i sztandarowym produktem Esbit'a było paliwo
stałe, w produkcji którego firma stała się światowym liderem. Naturalną konsekwencją było poszerzenie oferty najpierw o
same kuchenki, a później o garnki, menażki, naczynia, termosy i podobne akcesoria biwakowe. Dziś Esbit rozpoznawany i
ceniony jest głównie ze względu na wysoką jakość i niezawodność oferowanych produktów, a jego pozycja na rynku
producenta paliwa stałego jest tak wysoka, że często określa się je mianem „paliwa Esbit”. Z oferty firmy korzystają jednostki
wojskowe, służby ratownicze, międzynarodowe organizacje niosące pomoc w krajach trzeciego świata, a także „zwykli”
turyści, wspinacze i entuzjaści outdoor'u.

Większa wersja Pocket Stove. Lekka, kompaktowa i tak prosta w użyciu i eksploatacji, że aż niezawodna - czy
można chcieć czegoś więcej?

Wykonana z galwanizowanej elektrolitycznie stali. Właśnie procesowi galwanizacji zawdzięcza ona swoją odporność na
korozję i inne niszcząco działające na stal czynniki. Jej konstrukcja pozwala na przechowywanie wewnątrz złożonej kuchenki
odpowiednich wkładów paliwowych. Ponadto jest ona tak zaprojektowana aby po rozłożeniu ścianek uzyskać rodzaj osłony
przeciwwietrznej. Samo rozłożenie kuchenki możliwe jest ze zróżnicowanym stopniem otwarcia (3 stopnie). Pozwala to
dostosować rozmiar kuchenki do wielkości garnka / kubka / patelni (przy mniejszych średnicach nie potrzebne jest szerokie,
pełne rozłożenie kuchenki, więc i straty ciepła są dużo mniejsze).

Zestaw oprócz samej kuchenki zawiera także 12 wkładów paliwowych po 14 g (czas spalania to około 12 min - na
zagotowanie 0,5 l wody potrzeba średnio około 7 min).
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